
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TESLA SecureQ i7 



 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral GSM alarm systém TESLA SecureQ i7. 

Tento produkt využívá nejmodernější technologie, přesto však nelze při ochraně majetku 

spoléhat pouze na něj. Věnujte tedy prosím pozornost níže uvedeným bodům. Výrobce, 

dovozce ani prodejci neručí za jakékoliv škody na majetku, přímé ani zprostředkované, 

které by mohly vzniknout v souvislosti s použitím tohoto produktu a nelze po nich vymáhat 

jakoukoliv náhradu případné škody. 

 Produkt je určen pouze pro vnitřní použití 

 Hlavní jednotku alarmu umístěte na skryté místo, aby nebylo možné ji snadno a rychle 

poškodit. 

 Nezapomeňte jednotlivé součásti bezdrátového systému správně rozmístit; hlavní 

jednotku umístěte do blízkosti vstupních dveří, v dosahu signálu dálkového ovládání a 

všech bezdrátových čidel.  

 Vaše rozmístění otestujte, prostupnost signálu budovou je závislá na použitých 

materiálech stavby a její členitosti.  

 Neumisťujte hlavní jednotku alarmu poblíž zařízení, které mohou vyzařovat silné 

elektromagnetické signály  

(např. motory, počítače, WiFi routery atd.) 

 Hlavní jednotka nesmí být zakrytá pro snadný odvod tepla a nesmí být umístěna na 

kovové desce nebo v kovové schránce 

 Produkt je vhodný jako doplňkové zajištění vašeho majetku (dům, byt, chata, garáž, 

zahradní domek, karavan, atd.) 

 Vždy je doporučeno použít ještě další systém zajištění a/nebo předmětný majetek mít 

pojištěný 

 Produkt není profesionálním zabezpečovacím systémem a nelze jej považovat za 

bezvýhradný nástroj zabezpečení majetku 

 Pro správnou funkci produktu jej alespoň jednou za tři měsíce sami zkontrolujte a 

otestujte (stav baterií, funkčnost čidel a dálkových ovladačů, funkčnost zasílání zpráv, 

funkčnost centrální jednotky a další) 

 

 

 



ČÁST 1 

pro rychlé zprovoznění a využití alarm systému  
 

SMARTPHONE APLIKACE 

Pro pohodlnou obsluhu alarm systému je možné využít aplikaci zdarma pro Android nebo 

Apple, vyhledejte a nainstalujte aplikaci “TESLA SecureQ i7”.  

Nebudete muset měnit nejpoužívanější nastavení alarm systému pomocí SMS povelů, 

protože v aplikaci budou již tyto povely přednastaveny. 
 

RYCHLÉ UVEDENÍ DO PROVOZU 
Z bezpečnostních důvodů nejsou spárovány periferie s hlavní jednotkou alarmu. 

 

 

1 Zapnout/Vypnout 

2 DC 12 V 

3 Tlačítko RESET (tovární hodnoty) 

4 SIM karta 

 

 

Hlavní jednotka 

 SIM karta vložená do alarmu musí být prázdná (bez uložených telefonních čísel a 

SMS zpráv) a bez PIN kódu. PIN kód se musí ze SIM karty odstranit v mobilním 

telefonu. Kredit na SIM kartě musí být dostatečný k volání a odesílání SMS zpráv. SIM 

kartu vložte do hlavní jednotky alarmu na zadní straně. 

 připojte 230 V napájecí zdroj 

 do zdířek svorkovnice na zadní straně připojte drátovou sirénu (černý drát zasuňte do 

první a červený drát do druhé zdířky)  

 

A. Spárování bezdrátových čidel s hlavní jednotkou 

Zapněte hlavní jednotku alarmu, zadní strana alarmu, hlavní vypínač (poloha ON). 

Siréna pípne, rozsvítí se POWER a STATUS. Během 20 sekund bude hlavní jednotka 

alarmu v Režimu párování čidel. Pokud spárování během tohoto interval nestihnete 

provést, vypněte a zapněte opět hlavní jednotku alarmu a 20 sekundový interval je 

opět dostupný pro spárování periferií. Tento postup můžete opakovat vícekrát, než 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


